
 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  1/5 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN FRÝDEK-MÍSTEK II 

Zápis 

 

 

Akce:   písemné projednávání řídicího výboru 

Termín konání: čtvrtek 16. až pátek 31. prosince 2021 

Místo konání: -- 

ÚVOD 

Písemné projednávání řídicího výboru (dále jen „ŘV“) proběhlo za účelem: 

• schválení aktualizace složení ŘV, 
• projednání a schválení aktualizace souboru Řízení procesu MAP, 
• projednání a schválení aktualizace analýzy, 
• projednání a schválení aktualizace strategického rámce priorit, 
• projednání a schválení ročního akčního plánu 2022, 
• projednání a schválení finálního MAPu. 

Členové ŘV byli osloveni e-mailem (viz příloha) a následně hlasovali prostřednictvím elektronického dotazníku vy-
tvořeného na platformě Google. Součástí výzvy k písemnému projednávání byly informace pro rozhodování (viz 
příloha). Do písemného projednávání se v termínu zapojilo třináct členů ŘV. 

AKTUALIZACE SLOŽENÍ ŘÍDICÍHO VÝBORU 

Do ŘV byli nominováni: 

• Pavel Blabla (náhradou za Petra Martiňáka), 

• Radka Krčková (náhradou za Renatu Kubáňovou), 
• Dagmar Vdolečková (náhradou za Sylvu Sládečkovou). 

Nově nominovaní členové ŘV k návrhu usnesení č. 1 nehlasovali. 

Usnesení č. 1: Řídicí výbor schvaluje aktualizaci svého složení podle seznamu členů řídicího výboru. 



 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  2/5 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 10 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

Aktualizovaný seznam členů ŘV je přílohou zápisu. 

ŘÍZENÍ PROCESU MAP 

Soubor Řízení procesu MAP zahrnuje následujících devět dokumentů: 

• organizační strukturu, 
• statut ŘV, 
• jednací řád ŘV, 
• seznam členů ŘV (viz výše), 
• seznam členů a vedoucích pracovních skupin (schvaluje předseda ŘV), 
• identifikaci dotčené veřejnosti, 

• komunikační plán, 
• seznam plánovaných evaluací, 
• harmonogram realizace evaluací. 

K identifikaci dotčené veřejnosti a komunikačnímu plánu bylo zaznamenáno doporučení věnovat větší pozornost 
v rámci cílové skupiny veřejnost také rodičům. K seznamu plánovaných evaluacích pak komentář, že evaluací 
je velký počet, a doporučení v navazujícím projektu s jeho rozpočtem nakládat efektivně a účelně. Další připomínky, 
komentáře ani doporučení ze strany členů ŘV nebyly zaznamenány. 

Usnesení č. 2: Řídicí výbor schvaluje organizační strukturu (verzi 2021/11) v navrženém znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 13 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

Usnesení č. 3: Řídicí výbor schvaluje statut řídicího výboru (verzi 2021/11) v navrženém znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 13 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

Usnesení č. 4: Řídicí výbor schvaluje jednací řád řídicího výboru (verzi 2021/11) v navrženém znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 13 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 



 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  3/5 

Usnesení č. 5: Řídicí výbor schvaluje identifikaci dotčené veřejnosti (verzi 2021/11) v navrženém 
znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 13 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

Usnesení č. 6: Řídicí výbor schvaluje komunikační plán (verzi 2021/11) v navrženém znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 13 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

Usnesení č. 7: Řídicí výbor schvaluje seznam plánovaných evaluací (verzi 2021/11) v navrženém 
znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 13 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

Usnesení č. 8: Řídicí výbor schvaluje harmonogram realizace evaluací (verzi 2021/11) v navrženém 
znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 13 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

Usnesení č. 9: Řídicí výbor schvaluje soubor dokumentů Řízení procesu MAP v navrženém znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 13 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

ANALÝZA 

Návrh analýzy (verze 2021/11) byl zaslán ŘV společně s výzvou k písemnému projednávání (viz příloha). K tomuto 
bodu nebyly zaznamenány žádné připomínky, komentáře ani doporučení ze strany členů ŘV. 

Usnesení č. 10: Řídicí výbor schvaluje analýzu (verzi 2021/11) v navrženém znění. 



 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  4/5 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 13 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

STRATEGICKÝ RÁMEC PRIORIT 

Návrh strategického rámce priorit (verze 2021/11) byl zaslán ŘV společně s výzvou k písemnému projednávání (viz 
příloha). K tomuto bodu nebyly zaznamenány žádné připomínky, komentáře ani doporučení ze strany členů ŘV. 

Usnesení č. 11: Řídicí výbor schvaluje strategický rámec priorit (verzi 2021/11) v navrženém znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 13 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

ROČNÍ AKČNÍ PLÁN 2022 

Návrh ročního akčního plánu 2022 (verze 2021/11) byl zaslán ŘV společně s výzvou k písemnému projednávání (viz 
příloha). K tomuto bodu byl zaznamenán komentář, že dokument má zajímavou strukturu. Žádné další připomínky, 
komentáře ani doporučení ze strany členů ŘV nebyly zaznamenány. 

Usnesení č. 12: Řídicí výbor schvaluje roční akční plán 2022 (verzi 2021/11) v navrženém znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 13 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

FINÁLNÍ MAP 

Finální MAP zahrnuje soubor Řízení procesu MAP, analýzu, strategický rámec priorit a roční akční plán (viz výše). 
K tomuto bodu nebyly zaznamenány žádné připomínky, komentáře ani doporučení ze strany členů ŘV. 



 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  5/5 

Usnesení č. 13: Řídicí výbor schvaluje soubor dokumentů Finální MAP (verzi 2021/11) v navrženém 
znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 13 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

Zapsal: David W. Novák 

Ověřil: Jaroslav Votýpka 

PŘÍLOHY 

Výzva k písemnému projednávání 

Seznam členů řídicího výboru 



1

David W. Novák

Od: David W. Novák <novak@pobeskydi.cz>
Odesláno: čtvrtek 16. prosince 2021 13:38
Komu: David W. Novák
Předmět: MAP - Výzva k písemnému projednávání
Přílohy: MAS POBESKYDÍ (2021) - Řízení procesu MAP, v 2021-11.zip

Důležitost: Vysoká

Vážené dámy, vážení pánové, 
členky a členové řídicího výboru projektu Místní akční plán Frýdek‐Místek II, 
(včetně tří presumptivních členů řídicího výboru, pana Blably, paní Krčkové a paní Vdolečkové),  
obracím se na Vás s naléhavou prosbou: 

 o schválení aktualizace složení řídicího výboru, 

 o schválení či případné připomínky, komentáře a doporučení k návrhu finálního MAPu, zahrnujícího: 
o soubor Řízení procesu MAP (viz příloha), 
o analýzu (návrh visí zde: https://www.pobeskydi.cz/files/mas‐pobeskydi‐2021‐analyza‐v‐2021‐11‐

navrh‐.pdf), 
o strategický rámec priorit (návrh visí zde: https://www.pobeskydi.cz/files/mas‐pobeskydi‐2021‐

strategicky‐ramec‐priorit‐v‐2021‐11‐navrh‐.pdf), 
o roční akční plán 2022 (návrh visí zde: https://www.pobeskydi.cz/files/mas‐pobeskydi‐2021‐rocni‐

akcni‐plan‐2022‐v‐2021‐11‐navrh‐.pdf). 
K jednotlivým bodům více níže. 
Prosím o hlasování či připomínky, komentáře a doporučení do 31. prosince 2021, a to na následujícím odkazu: 
https://forms.gle/GDZsUbeVCaU5DTh68 
Vzhledem k tomu, že obměňujeme téměř pětinu členů řídicího výboru, kvórum pro schválení je 12 členů, proto je 
zapotřebí každý hlas! 
Budete‐li mít k proceduře nebo k jednotlivým dokumentům dotazy, pište, volejte. 
Děkuji! 
 
*** 
 
K jednotlivým bodům: 

I. Aktualizace složení řídicího výboru: Zahrnuje výměnu Pavla Blably za Petra Martiňáka, Radky Krčkové za 
Renatu Kubáňovou a Dagmar Vdolečkové za Sylvu Sládečkovou. Prosím všechny tři dotčené, aby se 
v tomto (ale pouze v tomto) bodě zdrželi hlasování. Upozornění: oproti seznamu zaslanému 
předevčírem je do seznamu uveden navíc Pavel Blabla. 

II. Řízení procesu MAP: Zahrnuje soubor devíti dokumentů a schválení souboru jako celku (Řízení procesu 
MAP). Těmito dokumenty jsou: 
a. organizační struktura, 
b. statut řídicího výboru, 
c. jednací řád řídicího výboru, 
d. seznam členů řídicího výboru (viz bod I), 
e. seznam členů a vedoucích pracovních skupin (schvaluje a již schválil předseda řídicího výboru), 
f. identifikace dotčené veřejnosti, 
g. komunikační plán, 
h. seznam plánovaných evaluací, 
i. harmonogram realizace evaluací. 

III. Finální MAP: Zahrnuje soubor Řízení procesu MAP (viz bod II), další tři dokumenty a schválení Finálního 
MAPu jako celku. Třemi dílčími dokumenty jsou: 
a. analýza, 
b. strategický rámec priorit, 
c. roční akční plán 2022. Novinka: v předevčírem zaslaných podkladech tento dokument nebyl. 



2

 
*** 
Ještě jednou děkuji a přeji krásný adventní den! 
David W. Novák 
 
 

 
RNDr. David W. Novák, Ph.D. 
MAS Pobeskydí, z. s. 
Místní akční plán Frýdek‐Místek II 
apoštol muzea vidlí 
Třanovice č. p. 1 
CZECHIA 
e‐mail: novak@pobeskydi.cz 
phone: +420 732 123 903 
skype: davidwnovak 
web: http://www.pobeskydi.cz/map‐frydek‐mistek/ 
Facebook: https://www.facebook.com/MAP.FM.II/ 
Photogallery: https://www.zonerama.com/mapfm 
 

 

 
 



 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  1/2 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN FRÝDEK-MÍSTEK II 

Seznam členů řídicího výboru 

 

 

Tabulka č. 1: Seznam členů řídicího výboru podle organizací 

Jméno a příjmení Organizace 

Irena Babicová Obec Baška 

Petr Baďura Město Paskov 

Alena Bařinová Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109 

Pavel Blabla Obec Dolní Tošanovice 

Petr Korč Statutární město Frýdek-Místek 

Radka Krčková Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 

Antonie Landová Základní škola národního umělce Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 454 

David W. Novák MAS Pobeskydí, z. s. 

Zuzana Pavlisková MAS Frýdlantsko – Beskydy z.s. 

Zdeňka Platošová MAS Pobeskydí, z. s. 

Tomáš Řeha MAS Slezská brána, z. s. 

Marek Slíva Základní umělecká škola Frýdek-Místek, Hlavní třída 11 

Jitka Vegrichtová Moravskoslezský kraj 

Dagmar Vdolečková Statutární město Ostrava 

Petra Vlkošová Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace 

Jaroslav Votýpka MAS Pobeskydí, z. s. 

 

Tabulka č. 2: Seznam členů řídícího výboru podle cílových skupin 

Cílová skupina Jméno a příjmení 

Zástupce realizátora projektu David W. Novák 
Zdeňka Platošová 
Jaroslav Votýpka 

Zástupce realizačního týmu MAP David W. Novák 
Zdeňka Platošová 

Zástupce zřizovatelů škol Irena Babicová 
Petr Baďura 
Petr Korč 



 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  2/2 

Cílová skupina Jméno a příjmení 

Zástupce vedení škol Antonie Landová 

Zástupce učitelů Antonie Landová 

Zástupce ze školních družin, školních klubů Alena Bařinová 

Zástupce ze základních uměleckých škol Marek Slíva 

Zástupce organizací neformálního vzdělávání a středisek volného času Petra Vlkošová 

Zástupce krajského akčního plánu Jitka Vegrichtová 

Zástupce rodičů Irena Babicová 
Zdeňka Platošová 
Petra Vlkošová 

Zástupce obcí, které nezřizují školu Pavel Blabla 

Lokální konzultant Agentury pro sociální začleňování -- 

Zástupce ITI nebo IPRÚ Dagmar Vdolečková 

Zástupce MAS David W. Novák 
Zuzana Pavlisková 
Zdeňka Platošová 
Tomáš Řeha 
Jaroslav Votýpka 

Zástupce obce s rozšířenou působností Petr Korč 

Zástupce Centra podpory projektu SRP (NPI ČR) Radka Krčková 

Zástupce kraje Jitka Vegrichtová 

 

Seznam členů řídicího výboru byl schválen řídicím výborem projektu Místní akční plán Frýdek-Místek II procedurou 
písemného projednávání 31. prosince 2021 s účinností od tohoto data do data následující aktualizace tohoto doku-
mentu. Počínaje tímto datem nahrazuje jeho předchozí verzi. 


